
75099 

1/1 

株式会社 七星科学研究所 

お客様 各位 

 
 

調査報告書 

 

㈱神戸製鋼所製品の使用について 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。 

表記の件につきましてご報告致します｡ 

ご査収の程、宜しくお願い申しあげます。 

敬具 

記 

 

㈱神戸製鋼所製品の使用について、弊社のコネクタ全製品に対して調査をしており、現段階での調査結果

は以下の通りです。 

 弊社製品に使用している銅板およびアルミ材の一部が該当します。 

 銅板についてはコンタクトの一部に使用していますが、確認した結果不適合行為の対象外でした。 

 アルミ材について調査中ですが、判明している分については対象外でした。 

今後も調査を続行致しますが、時間を要するため続報がありましたら再度ご連絡いたします。 

 

以上 

2017 年 10 月 13 日 

管 理 № 7 5 0 9 9 

株式会社 七星科学研究所 

 品質保証部 品質保証課 

 


